PAGE
2

[image: image1.png]

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  ________________                                                            № ____________

г. Туапсе

Об утверждении тарифов на  прочие платные работы и услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района,  постановляю:

  1.  Утвердить тарифы на прочие платные работы и услуги, оказываемые    муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»  согласно приложениям № 1, № 2, № 3.

  2.  Постановления  администрации  Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от  22 июля  2015 года №  723 «Об утверждении тарифов на прочие платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»,  от            25 ноября  2015 года  № 1494 «О внесении изменений в постановление  администрации  Туапсинского городского поселения Туапсинского района           от 22 июля 2015 года № 723 «Об утверждении тарифов на прочие платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе» и  от  25 марта  2016 года № 419 «Об утверждении тарифов на прочие платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе» признать утратившими силу.

3. Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с
представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ  (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

   4.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить     на заместителя  главы администрации по вопросам ЖКХ, архитектуры, имущественным и земельным отношениям  Е.М.Балантаеву.

  5.   Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.
Глава Туапсинского

городского поселения

А.В.Чехов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления  администрации  Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от ____________________№__________
«Об утверждении тарифов на  прочие платные работы и услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»
Проект подготовлен и внесен:

	Отделом жилищно - коммунального  хозяйства  администрации                Туапсинского городского поселения

Начальник  отдела    жилищно - коммунального  хозяйства

администрации                         Туапсинского городского поселения

	          А.А. Матвеев

	«__ »_____ 2016г.

	Проект согласован:

	Заведующий сектором по документообороту  управления делами администрации                Туапсинского городского поселения

	А.И. Кот

	«__»______2016г.

	Заведующий сектором отдела
 юридического обеспечения

 администрации

Туапсинского городского поселения

	Д.В. Ходев

	«__»______2016г.

	 Начальник отдела

юридического обеспечения администрации

Туапсинского городского поселения

	Т.Ф. Дроботова

	«__»______2016г.

	Заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения

	А.В. Балантаева

	«__»______2016г.

	Заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения

	А.А. Аннабаева

	«__»______2016г.